
Začal další ročník LAVLu

Napsal uživatel Jarda Osladil
Úterý, 15 Listopad 2016 14:50

  

    Minulou sobotu začal další, tentokrát už třináctý, ročník Lanškrounské amatérské volejbalové
ligy.

      

 V tělocvičně SZeŠ Lanškroun se sešla všechna družstva letošního ročníku : Bystřec, Horní
Třešňovec, Veteráni, Výprachtice, k letos pěti – turnajovému klání (oproti předešlému roku
došlo k navýšení o jeden turnaj - aby bylo přes zimu co dělat – což ocení zejména manželky :-))
. 

  

    Po deváté hodině vypukly líté boje, a jak je už tradicí, všechny zápasy byly poměrně
vyrovnané. Vítězem prvního kola se stali kluci z Horního Třešňovce, kterým se podařilo všechny
tři zápasy vyhrát. Druhé skončily Výprachtice, třetí Veteráni a poslední Bystřec, který jako
pořádající družstvo většinu bodů rozdal. 

  

    K občerstvení se podávala pečená krkovička a nepřeberné množství alkoholických i
alkoholických nápojůJ. 

  

    Myslím, že se turnaj vydařil, další proběhne 3. 12. 2016. 

  

 

  

 1 / 1


